998.221,11TOTAL DO PASSIVO

Sao Luis-MA. 31 de Dezembro de 2019

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, realizado em 31/12/2019, estando

de acordo com a documentação enviada a contabilidade, somando tanto no ATIVO como no PASSIVO

o valor total de R$ 998.221,11 (Novecentos e noventa e oito mil, duzentos e vinte um reais e onze cen

tavos)

JOSE AILTON BARROS PEREIRA

Tec. Contabilidade

CRC-MA: 008142/0-3

CPF: 171.463.723-91

A T DA SILVA EIRELI ■ EPP

Aline Tereza da Silva

CPF: 010.394.923-20

AT DA SILVA EIRELI - EPP

Avenida 02- n° 23 - B

Bairro Residencial Pirâmide